Printed: 2024-05-04T05:43:52.369933Z[GMT] Center cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Holland America Line
Ha naiiHepe

Eurodam

7 Houen n3 Cmnatna BallMHIToH

Kpywns ID: #30 698 254

[aTta Havana noe3gkun: c6 27 ntoH. 2020
[aTa okoHuaHusa noe3gku: c6 04 vron. 2020
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PernoH nnaBaHwus: Ansacka

KopoTkas KpynsHas nporpamma

MOPT OATA MPUNBBITUE OTBbITUE
CunaTn, wiTaTt
1 BalUMHITOH 4927 - 16:00
NOH.
CLLA
Metopyxet CayHp,
p BalnHrToH Beee
NKOH.
CLLA
. [eHb B Mope nH 29
Mope NIOH.
CtmBeHca lNaccax BT 30
Ansicka MIOH.
YKYHO
5 Axy cp 01 13:00 22:00
Anscka nton.
YKYHO
5 Axy cp 01 13:00 21:00
Ansicka nton.


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

neiwep-ben
Ansicka

Aircu CtpeinT MounHT
(XyHa)
Ansacka

CnTKa
CLUA

KeTumkaH
Ansacka

BukTopus
KaHapga

CunaTn, wTaTt
BalUMHITOH

CLIA

Printed: 2024-05-04T05:43:52.370222Z[GMT]

yt 02

NKoJ1.

nt 03

NHoJ.

c6 04

NHoJ1.

Bc 05

M.

nH 06

NKoJ1.

BT 07

NHos.

07:00

18:00

08:00

07:00

18:00

07:00

16:00

22:00

17:00

13:00

23:30



	Center cruises
	Holland America Line
	Eurodam
	7 ночей из Сиэтла Вашингтон
	Сиэтл, штат Вашингтон
	Пьюджет Саунд Вашингтон
	День в море
	Стивенса Пассаж
	Джуно
	Джуно
	Глейшер-Бей
	Айси Стрейт Поинт (Хуна)
	Ситка
	Кетчикан
	Виктория
	Сиэтл, штат Вашингтон


