https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Holland America Line
на лайнере
Eurodam

7 ночей из Сиэтла Вашингтон

Круиз ID: #30 698 254

Дата начала поездки: сб 27 июн. 2020 Дата окончания поездки: сб 04 июл. 2020

Количество ночей: 7 ночей Регион плавания: Аляска

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Сиэтл, штат Вашингтон США	сб 27 июн.	-	16:00
2	Пьюджет Саунд Вашингтон США	вс 28 июн.	-	-
3	День в море Море	пн 29 июн.	-	-
4	Стивенса Пассаж Аляска	вт 30 июн.	-	-
5	Джуно Аляска	ср 01 июл.	13:00	22:00
5	Джуно Аляска	ср 01 июл.	13:00	21:00

6	Глейшер-Бей Аляска	чт 02 июл.	07:00	16:00
7	Айси Стрейт Поинт (Хуна) Аляска	пт 03 июл.	18:00	22:00
8	Ситка США	сб 04 июл.	08:00	17:00
9	Кетчикан Аляска	вс 05 июл.	07:00	13:00
10	Виктория Канада	пн 06 июл.	18:00	23:30
11	Сиэтл, штат Вашингтон США	вт 07 июл.	07:00	-

Printed: 2024-05-04T05:43:52.370222Z[GMT]